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Bolesław, dnia 03.06.2024 r. 

 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 
 
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U.  2023 r. poz. 1605 z zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. 
z o.o. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ: 
 
 
Pytanie 1 
„Pojazd używany bezwypadkowy, z fabryczny lewostronnym układem kierowniczym”.Czy 
zamawiający dopuszcza podwozie i zabudowę fabrycznie nowe z 2024 r. 
Odpowiedź 1 
Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia . 
 
Pytanie 2 
„Nośność osi przedniej min. 2 x 9 Mg”. 
Czy zamawiający dopuszcza nośność osi przednich 2 x 8 Mg. 
Odpowiedź 2 
Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia .  
 
Pytanie 3 
„Zawieszenie tylne - resory trapezowe”. 
Czy zamawiający dopuszcza resory paraboliczne zawieszenia tylnego. 
Odpowiedź 3 
Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia .  
 
Pytanie 4 
„Zbiornik AdBlue min. 40 litrów z zamykanymi na klucz korkami”. 
Czy zamawiający dopuszcza zbiornik AdBlue 35 l. 
Odpowiedź 4 
Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia .  
 
Pytanie 5 
„Lusterka elektrycznie regulowane”. 
Czy zamawiający dopuszcza elektrycznie regulowane tylko lusterka wsteczne. 
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Odpowiedź 5 
Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia . 
 
Pytanie 6 
„Stabilizator nożycowy” 
Wykonawca wnosi o dopuszczenie skrzyni samowyładowczej bez stabilizatora nożycowego  
z uwagi, że konstrukcja skrzyni nie wymaga stabilizatora nożycowego ze względu na mocowanie 
siłownika wywrotu w górnej części ściany przedniej skrzyni ładunkowej. 
Odpowiedź 6 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. 
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